

A.J. Transport/Flytning ApS

Svanevang 4 - 6, 3740 Svaneke

CVR-nr. 13 96 40 76

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Allan Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

A.J. Transport/Flytning ApS
Svanevang 4 - 6
3740 Svaneke

CVR-nr.: 13 96 40 76
Stiftet: 1. februar 1990
Hjemsted: Bornholm
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Allan Jensen, Direktør

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og industri samt vognmandskørsel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 337.716 mod 666.266 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -251.692 mod -84.632 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	337.716	666.266
1 Personaleomkostninger	-340.316	-467.269
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-256.713	-208.689
Resultat før finansielle poster	-259.313	-9.692
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.371	-69.960
Resultat før skat	-287.684	-79.652
3 Skat af årets resultat	35.992	-4.980
Årets resultat	-251.692	-84.632
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-251.692	-84.632
Disponeret i alt	-251.692	-84.632

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Goodwill	118.055	259.722
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>118.055</u>	<u>259.722</u>
Grunde og bygninger	809.171	855.166
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	198.221	240.690
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.007.392</u>	<u>1.095.856</u>
Deposita	24.586	24.586
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.586</u>	<u>24.586</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.150.033</u>	<u>1.380.164</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	116.652	349.957
Varebeholdninger i alt	<u>116.652</u>	<u>349.957</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.780	52.522
Udskudte skatteaktiver	35.992	0
Tilgodehavende selskabsskat	14.000	50.000
Andre tilgodehavender	0	27.786
Tilgodehavender i alt	<u>83.772</u>	<u>130.308</u>
Likvide beholdninger	42.576	78.768
Omsætningsaktiver i alt	<u>243.000</u>	<u>559.033</u>
Aktiver i alt	<u>1.393.033</u>	<u>1.939.197</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	342.965	594.657
Egenkapital i alt	467.965	719.657
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	38.763	228.647
Leverandører af varer og tjenesteydelser	159.970	117.636
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	592.636	833.092
Anden gæld	133.699	40.165
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	925.068	1.219.540
Gældsforpligtelser i alt	925.068	1.219.540
Passiver i alt	1.393.033	1.939.197

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	594.657	719.657
Årets overførte overskud eller underskud	0	-251.692	-251.692
	<u>125.000</u>	<u>342.965</u>	<u>467.965</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	339.834	457.272
Andre omkostninger til social sikring	5.839	5.911
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>-5.357</u>	<u>4.086</u>
	<u>340.316</u>	<u>467.269</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>28.371</u>	<u>69.960</u>
	<u>28.371</u>	<u>69.960</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-35.992	0
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>4.980</u>
	<u>-35.992</u>	<u>4.980</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 39 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 809 t.kr.		